
入札及び契約の過程に関する調書

入 札 の 方 法

件 名

履 行 又 は 納 入 場 所

入 札 年 月 日

落札者の商号又は名称

落 札 者 の 住 所

落 札 金 額

契 約 予 定 年 月 日

予定履行期間又は納入期限

工 事 種 別

概 要

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

最低制限価格未満で入札し
た 者 の 商 号 又 は 名 称

一般競争入札参加条件
又 は 指 名 し た 理 由

一般競争入札

避難所等標示板設置等工事

河南町内

平成28年12月27日 (火)

(株)松美園 南店

大阪府南河内郡河南町大字中７１９番地

円（消費税及び地方消費税を含む）

平成29年1月13日

契約締結日　から　平成29年3月24日　まで

土木一式

避難所標示板等製作・設置及び取替　６９箇所

円（消費税及び地方消費税を除く）

円（消費税及び地方消費税を除く）

金 6,488,640

業種・等級別区分・営業所の所在地・手持工事件数

金6,703,000

金6,008,000

設定有り

　入札者等の商号又は名称及び入札金額等

13時00分

備 考
資格確認申請者又は指名した者
の 商 号 又 は 名 称

入 札 金 額

(有)久門水道工業所 河南支店 6,700,000 円

(株)仲林建設 6,008,000 円

(株)吉田建設 6,380,000 円

(有)石田建設 6,008,000 円

(株)植松 6,008,000 円

(株)松美園 南店 落札6,008,000 円

28工-78 P 1


